1月20日下午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AD1863
	90
	23
	3.6
	4.5
	10+20+3*20
	临潼-潼关-省界（连霍）
	发告知单
	0472414
	1.20-1.25
	1.20
	省公路局
	陕西德瑞达运输公司

	2
	鲁BE8073
	59
	22.8
	3.9
	4.7
	10+10+10+30
	陕蒙界（包茂高速）-榆林-靖边（青银高速）-靖边西（G307）-乔沟湾乡-许台村
	监护通行0023
	0470079
	1.19-1.24
	1.19
	陕蒙界
	李云宝

	3
	鲁BF2397
	58
	21.9
	4.2
	4.95
	10+10+10+30
	陕蒙界（包茂高速）-榆林-靖边（青银高速）-靖边西（G307）-乔沟湾乡-许台村
	监护通行0023
	0470080
	1.19-1.24
	1.19
	陕蒙界
	李云宝

	4
	鲁B47689
	62
	25.2
	3.7
	4.8
	10+20+30
	陕蒙界（包茂高速）-榆林-靖边（青银高速）-靖边西（G307）-乔沟湾乡-许台村
	监护通行0023
	0470081
	1.19-1.24
	1.19
	陕蒙界
	李云宝

	5
	鲁BC7811
	61
	34.1
	3.4
	4.65
	10+20+30
	陕蒙界（包茂高速）-榆林-靖边（青银高速）-靖边西（G307）-乔沟湾乡-许台村
	发告知单
	0470082
	1.19-1.24
	1.19
	陕蒙界
	卢德志

	6
	豫D67200
	60
	22
	3.0
	4.4
	10+10+10+30
	潼关-西安-宝鸡-陕甘界
	
	0432854
	1.20-1.24
	1.20
	潼关办证点
	

	7
	豫HC5136
	85
	23
	6
	3
	10+20+3*20
	西安北-铜川新区（包茂）-建秦水泥厂
	监护0108
	0472416
	1.20-1.25
	1.20
	省公路局
	河南伟业运输有限公司

	8
	京AH1053
	68
	23
	6
	3
	10+20+3*20
	西安北-铜川新区（包茂）-建秦水泥厂
	监护0109
	0472417
	1.20-1.25
	1.20
	省公路局
	北京天运风电物流公司

	9
	陕A4405
	73
	23
	6
	3
	10+20+3*20
	西安北-铜川新区（包茂）-建秦水泥厂
	监护0110
	0472418
	1.20-1.25
	1.20
	省公路局
	西安丰华运输公司


